关于开展部分“十五”课题结题鉴定的通知
各课题组：
部分“十五”课题已到结题鉴定阶段，为做好课题鉴定工作，现将有关事项通知如下：
1、材料结题时间为10月中下旬和12月上旬；现场结题时间为10月下旬——11月下旬（请清凉、中山、青龙中学将具体结题时间10月10日前报区教研室于纯老师，电话：6605516）；
2、拟结题课题汇总请见附表（附后）；
3、请各课题组认真做好材料整理工作，10月中下旬结题的课题组于2005年10月12日前，12月上旬结题的课题组于2005年11月30日前将以下材料交区教研室于纯老师处。
（1）课题研究报告、课题工作报告（可以合二为一）一式5份；
（2）填写各级相应的成果鉴定表（详见附件），一式两份；
（3）将课题研究过程性材料附上目录，装订成册。材料如下：
         分册一：
①课题申请协定书；
②课题立项批复通知（可以从“天宁教育信息网”上下载“天宁区省、市、区级‘十五’课题一览表”）；
③课题中期评估鉴定表；
④课题成果鉴定申请表；
⑤课题成果鉴定表；
⑥课题研究报告；
⑦课题工作报告；
         分册二：
①课题组活动记载表；
②课题成果；
③课题的其他相关资料。
4、请所有文本材料均用word格式A4纸打印。
 附件：拟结题课题：各级立项课题
	序号
	课  题  名  称
	承担单位
	结题方式
	填写鉴定书

	1
	小学生信息素养培育的实践研究（05/9）
	清  凉
	现场结题
	省级

	2
	开设钢琴课程，发挥音乐功能，开发儿童潜能(05/6)
	中  山
	现场结题
	省级

	3
	农村小、初、高一体化外语听力研究（05/12）
	青龙中学
	现场结题
	市级

	4
	运用现代教育技术，改革课堂教学模式(05/10)
	兰  陵
	材料结题
（暂定10月中下旬）
	市级

	5
	孤独症儿童的治疗与教育训练(05/10)
	光  华

	市级

	6
	合理利用电教媒体，培养学生创新进取精神(05/10)
	白  小

	区级

	7
	运用多种电教手段，优化教学信息传输，培养学生创新精神(05/10)
	朝  二

	区级

	8
	在自然学科中使用多媒体技术，培养学生创新能力(05/10)
	丽  二

	区级

	9
	运用现代教育技术，优化教学过程，提高教学质量(05/10)
	丽  三

	区级

	10
	实施校本培训，提高教师运用现代教育技术能力(05/10)
	朝  二

	区级

	11
	通过社会实践，提高学生的环境意识和综合能力(05/10)
	劳  动

	区级

	12
	探索现代教学设计，促进学生自主学习(05/10)
	新  坊

	区级

	13
	运用现代教育技术，优化教学过程，提高教学质量(05/10)
	浦  南

	区级

	14
	充分利用教育资源，培养学生收集和处理信息的能力(05/10)
	怡  康

	区级

	15
	运用现代教育媒体，培养学生创新精神和实践能力
	翠  竹

	区级

	16
	运用现代教育技术，对中重度MR儿童进行个别化教育的研究（05/10）
	光  华

	区级

	序号
	课  题  名  称
	承担单位
	结题方式
	填写鉴定书

	1
	运用信息技术，促进小学生多元智能的发展（05/12）
	中  山
	材料结题（暂定12月上旬）
	省级电教

	2
	网络资源的开发与研究(05/9)
	博  小

	省级电教

	3
	充分运用现代教育技术，培养小学生的数学素养（05/8）
	解  小

	省级电教

	4
	信息技术与课程有效整合，提升学生信息素养的研究（05/12）
	雕  庄

	省级电教

	5
	信息技术拓展学生发展空间，培养学生终身学习能力
	北  环

	省级电教

	6
	运用信息技术建立以学生为主体的研究性学习模式（05/12）
	朝  二

	省级电教

	7
	网络环境下优化教学活动的策略研究（05/12）
	翠  竹

	省级电教

	8
	利用现代教育技术培养幼儿信息素养的研究（05/12）
	丽三幼

	省级电教

	9
	合理开发学习资源，培养学生创新精神
	翠   竹

	市级电教

天宁区教研室

2005．9．22